PAGE
3

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.02.2019                                                                                                        №  06
с.Степное

Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией сельсовета
В соответствии со ст. 35, ст. 47 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с положениями Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Степновский сельсовет Родинского района Алтайского края,

сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Степновского сельсовета Родинского района Алтайского края, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте Администрации сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В.И. Климанский
Приложение

к решению Степновского

сельского Совета депутатов

от 22.02.2019 № 06
Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Степновского сельсовета Родинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

	1
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	Составление акта натурного обследования участка

	2
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Согласование проектно-сметной документации в порядке, предусмотренном действующим законодательством

Выдача разрешения на вырубку деревьев и иных зеленых насаждений

	3
	Выдача копий нормативных правовых актов

	Исполнение запросов юридических и физических лиц на получении копий постановлений и распоряжений Администрации сельсовета, выписок из постановлений и распоряжений Администрации сельсовета.

	4
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства
	Необходимые и обязательные услуги для предоставления муниципальной услуги отсутствуют.

	5
	Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов
	Необходимые и обязательные услуги для предоставления муниципальной услуги отсутствуют.